
Dodatek č. 1 ke smlouvě evid. č. S/2022/042 

 

Dodatek č. 1 k RÁMCOVÉ DOHODĚ   

uzavřené podle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  

 

 

Smluvní strany 

Česká republika – Energetický regulační úřad 

Sídlo:     Masarykovo náměstí 91/5, 586 01 Jihlava 

Zastoupená:   Ing. Bc. Monikou Duffkovou, ředitelkou Odboru správy úřadu 

IČ:      708 94 451 

DIČ:     není plátce DPH 

Bankovní spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:   2421001 / 0710 

  

a 

 

KASPA  papír s. r. o. 

Sídlo (místo podnikání): Porážková 3147/68A, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Zastoupená(ý):  Karlem Skálou, jednatelem společnosti 

IČ:     268 19 449 

DIČ:     CZ26819449 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank, a. s. 

Číslo účtu:   2110694583/2700 

Kontaktní osoba:   

E-mail:    

Telefon:   

Zapsaná(ý) v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, pod č. 25779 

(dále jen „prodávající“) 

 

uzavřely dodatek č. 1 k Rámcové dohodě ze dne 23. 11. 2022 v tomto znění:  

 

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem VII. bodu 2 výše uvedené Rámcové dohody 

na zvýšení kupní ceny zboží o přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za 

rok 2023 oproti roku 2022 vyhlášený Českým statistickým úřadem, tzn. o 10,7%. Toto 

navýšení (koef.1,107) je promítnuto do cenového rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.  

2. Ostatní ujednání Rámcové dohody nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran, účinnosti dnem jeho zveřejnění 

v Registru smluv vzhledem k zákonné povinnosti kupujícího vyplývající ze zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění v Registru smluv zajistí kupující, o dni 

účinnosti bude prodávajícího písemně informovat na jeho mailový kontakt uvedený v tomto 

dodatku.     

 

Za kupujícího: Za prodávajícího:  

v Jihlavě dne                                                            v Ostravě dne  

 

 

 

 

 ……………………………………… ……………………………………… 

     ČR – Energetický regulační úřad KASPA papír, s.r.o. 



Položkový rozpočet - specifikace *)

Pol. Název zboží Popis zboží
MJ

(MJ/ks)

Cena za MJ 

2024

v Kč bez 

DPH

1 Bloček poznámkový 9 x 9 x 5 cm lepený Bloček poznámkový 9 x 9 x 5 cm lepený papír, bílé listy ks
15,68

2 Bloček poznámkový 9 x 9 x 5 cm nelepený Bloček poznámkový 9 x 9 x 5 cm nelepený papír, bílé listy ks
18,82

3 Bloček samolepicí  51 x 76 mm, alternativně 50 x 75 mm, žlutý V balení 100 listů ks
4,57

4 Bloček samolepicí 127 x 76mm, žlutý V balení 100 listů ks
13,06

5 Bloček samolepicí 38 x 51mm, alternativně 40 x 50 mm žlutý V balení 3 ks po 100 listech bal/3
7,47

6 Bloček samolepicí 38 x 51mm, alternativně 40 x 50 mm, 4 barvy V balení 12 ks po 100  listech (4 různé barvy) bal/12
96,66

7 Bloček samolepicí 76 x 76, alternativně 75 x 75mm, žlutý V balení 100 listů ks
5,56

8 Blok do flipchartu - 65 × 98 cm Blok do flipchartu, 40 listů, čistý, 65 × 98 cm ks
85,78

9 Blok kroužkový A4 Blok kroužkový s kovovou boční spirálou, 50 listů. Formát A4 ks
41,28

10 Blok kroužkový A5 Blok kroužkový s kovovou boční spirálou, 50 listů. Formát A5 ks
35,45

11 Blok kroužkový A6 Blok kroužkový s kovovou boční spirálou, 50 listů. Formát A6 ks
13,72

12 Cartridge inkoustová, originální - HP 651, černá Originální inkoustové kazety HP ks
3004,40

13 Cartridge inkoustová, originální - HP 651, barevná Originální inkoustové kazety HP ks
4180,03

14 Cestovní příkaz A5 Sešit formátu A5, 100 listů bal/100
21,66

15 Desky - 3 chlopně, prešpánové bez gumičky, A4 Desky prešpánové barevné se 3 chlopněmi, bez gumičky. Formát A4 ks
16,72

16 Desky - 3 chlopně, prešpánové s gumičkou, A4
Desky prešpánové barevné se 3 chlopněmi, s gumičkou  v rozích.       Formát 

A4
ks

29,01



17 Desky - bez chlopní, prešpánové, bez gumičky, A4 Desky prešpánové bez chlopní, bez gumičky. Formát A4 ks
9,41

18 Desky - 1 chlopeň, prešpán, A4 Desky prešpánové barevné s chlopní. Formát A4 ks
10,12

19 Desky plastové 247 x 320 x 5 mm, A4
Desky z polypropylénu, 3 chlopně a uzavírací gumička. Rozměny: 247 x 320 

x 5 mm. Formát A4
ks

17,21

20 Desky plastové 30 mm, A4
Desky z polypropylénu, 3 chlopně a uzavírací gumička. Šíře hřbetu 30 mm. 

Formát A4
ks

59,96

21 Desky spisové s tkanicí - kartonové, A4 Desky kartonové nelakované s tkanicí, barevné. Formát A4 ks 16,58

22 Děrovač s posuvným příložníkem
Nastavitelný děrovač s variabilním příložníkem pro nastavení velikosti 

děrování a zásobníkem na odřesky - 10 listů
ks

45,72

23 Diář denní - A5 Potahový materiál - koženka, rozměr 143 x 205 mm ks
97,63

24 Diář měsíční Rozměr  80 x 180 mm (90 x 150 mm) ks
18,42

25 Diář týdenní - B6 Potahový materiál - koženka, rozměr 120 x 165 mm ks
91,48

26 Diář týdenní - kapesní

Potahový materiál - koženka, rozměr 75 x 150 mm (8,5 x 155 mm), znamení 

zvěrokruhu, přehledný kalendář,

roční plánovací kalendář CZ, přehled přiznání a plateb daní CZ atd.

ks

62,61

27 Drátky do sešívačky  No.10  1000 drátků v balení bal/1000
3,41

28 Drátky do sešívačky 24/6   1000 drátků v balení bal/1000
7,18

29 Drátky do sešívačky 26/6   1000 drátků v balení bal/1000
9,42

30 Etikety 105 x 42,3 mm, A4

Etikety 105 x 42,3 mm 100 listů - Univerzální etikety pro inkoustový, 

laserový tisk a kopírování. Vysoce kvalitní samolepicí etikety ve formátech 

A4, kvalitní ostrý tisk a silné lepení je zajištěno díky optimální volbě 

materiálu, ochranné okraje po obvodu archu chrání před zanesením 

lepidlem, barva bílá. V balení 100 archů. Formát A4

bal/100

156,75



31 Etikety 210 x 297 mm, A4

Etikety 210 x 297 mm 100 listů - Univerzální etikety pro inkoustový, 

laserový tisk a kopírování. Vysoce kvalitní samolepicí etikety ve formátech 

A4, kvalitní ostrý tisk a silné lepení je zajištěno díky optimální volbě 

materiálu, ochranné okraje po obvodu archu chrání před zanesením 

lepidlem, barva bílá. V balení 100 archů. Formát A4

bal/100

156,75

32 Folie laminovací A4 303x216 mm 100mic čirá  Transparentní, čiré laminovací fólie. V balení 100 ks bal/100
165,08

33 Kalendář stolní - barevný, obrázkový

Týdenní jmenné kalendárium, mezinárodní svátky, měsíční fáze, roční 

období, letní a zimní čas informační stránky: plánovací kalendář, místo na 

poznámky, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, formát cca: 321 x 

134 mm

ks

48,51

34 Kalendář stolní - pracovní

Týdenní jmenné kalendárium, daňové kalendárium, mezinárodní svátky, 

měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas informační stránky: plánovací 

kalendář, místo na poznámky, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 

formát cca: 410 x 110 mm

ks

30,09

35 Kalkulátor stolní
Kalkulátor stolní se základními funkcemi, duální napájení, 12místní display, 

korekční tlačítko pro mazání poslední číslice na displeji v klasickém vzhledu
ks

130,63

36 Klipy kancelářské kovové - 15 mm  Klipy kancelářské kovové, černé - 15 mm. V balení 12 ks bal/12
9,80

37 Klipy kancelářské kovové - 19 mm  Klipy kancelářské kovové, černé - 19 mm. V balení 12 ks bal/12
13,37

38 Klipy kancelářské kovové - 24 mm  Klipy kancelářské kovové, černé - 24 mm. V balení 12 ks bal/12
15,02

39 Klipy kancelářské kovové - 32 mm  Klipy kancelářské kovové, černé - 32 mm. V balení 12 ks bal/12
23,51

40 Klipy kancelářské kovové - 41 mm Klipy kancelářské kovové, černé - 41 mm. V balení 12 ks bal/12
39,19

41 Klipy kancelářské kovové - 51 mm Klipy kancelářské kovové, černé - 51 mm. V balení 12 ks bal/12
52,25

42 Kniha záznamní šitá A4 Kniha záznamní, linkovaná, šitá nití, 100 listů. Formát A4 ks
44,41

43 Kniha záznamní šitá A5 Kniha záznamní, linkovaná, šitá nití, 100 listů. Formát A5 ks
24,82

44 Koš na odpadky plastový Plastový odpadkový koš, objem 11 l, výška 300 mm, průměr 260 mm ks
85,69



45 Krabice archivační   350 x 260 x 110 mm

Archivační krabice Emba TYP II/350  350 x 260 x 110 mm - archivační 

krabice pro náročné a dlouhodobé archivování. Materiálem je speciální 

archivní lepenka vyráběná v alkalickém prostředí. Lepenka úspěšně odolává 

náročným klimatickým podmínkám. Jedinečná konstrukce krabic zabraňuje 

vnikání prachu

ks

46,39

46 Mikrotužka - tuha 0,5 mm Tužka mechanická ks
5,09

47 Mikrotužka - tuha 0,7 mm Tužka mechanická ks
13,72

48 Motouz polypropylenový 250 g Motouz polypropylenový - 250 g ks
44,83

49 Motouz trikolora 
Tříbarevný motouz vhodný ke svazování právních dokumentů, pečetění 

trezorů a pod. Délka cca 80 m, 40 g
ks

21,37

50 Náplň - popisovač kuličkový gelový - stopa 0,5 mm Náplň do gelového popisovače - šíře stopy 0,5 ks
7,42

51 Nástěnka korková s dřevěným rámem 60 x 90 cm Tabule korková v dřevěném rámu. Lze zavěsit vertikálně i horizontálně ks
235,13

52 Nůžky - 17 cm
Nůžky, rukojeti z měkčeného plastu, broušená nerezová ocel. Velikost 17 

cm asymetrické rukojeti
ks

22,21

53 Nůžky - 21 cm
Nůžky, rukojeti z měkčeného plastu, broušená nerezová ocel. Velikost 21 

cm asymetrické rukojeti
ks

23,51

54 Obal L - tloušťka 150 mikronů 
Barevný zakládací obal L , PVC hladký. Tloušťka 150 mikronů. V balení 10 

ks. Formát A4
bal/10

24,30

55 Obal L - tloušťka 200 mikronů 
Barevný zakládací obal L, matný. Extra silný. Tloušťka 200 mikronů. V 

balení 5 ks. Formát A4
bal/5

17,36

56 Obal U - tloušťka 100 mikronů - rozšířená kapacita

Transparentní zakládací obal U závěsný, extra pevný, matný, s rozšířenou 

kapacitou až 80 listů. Tloušťka 100 mikronů. Vnitřní rozměr 220 × 300 mm. 

V balení 50 ks. Formát A4

bal/50

105,15

57 Obal U - tloušťka 150 mikronů

Transparentní zakládací obal U závěsný, extra pevný, pojme až 30 listů. 

Tloušťka 150 mikronů. Vnitřní rozměr 213 × 307 mm. V balení 25 ks. 

Formát A4

bal/25

131,45

58 Obal U - tloušťka 50 mikronů 
Transparentní zakládací obal U, závěsný. Tloušťka 50 mikronů. V balení 

100 ks. Formát A4
bal/100

48,40



59 Obal U - tloušťka 50 mikronů (šířka 237)
Transparentní zakládací obal U, závěsný, pojme až 50 listů. Tloušťka 50 

mikronů. Šířka obalu 237 mm. V balení 100 ks. Formát A4+ 
bal/100

72,20

60 Obal U závěsný - s rozšířenou kapacitou - 170 mikronů

Transparentní speciální kapsa s rozšířenou kapacitou, závěsná. Vhodná pro 

zakládání katalogů, ceníků aj. objemných dokumentů. Vyrobeno z hladkého 

PP 170 mikronů. Otevřené spodní rohy (výřez), spodní a boční klínek o šířce 

23 mm zajistí, že materiál není deformován. V balení 10 ks. Formát A4

bal/10

196,61

61 Obálka C4 - samolepicí
Obálka samolepicí bílá formátu A4, rozměry 229 x 324 mm - pro A4 

nepřeloženou. V balení 250 ks 
bal/250

382,81

62 Obálka B4 - samolepicí
Obálka samolepicí bílá formátu A4, rozměry 250 × 350 mm - pro A4 

nepřeloženou. V balení 250 ks 
bal/250

481,15

63 Obálka bezpečnostní B4 (255 x 355 + 50) standard 

Bezpečnostní obálka B4 (255 x 355 + 50) standard - Plastová bezpečnostní 

obálka s předaplikovaným proužkem bezpečnostní pásky. Bezpečnostní 

prvky - individuální číslování obálek, bezpečnostní páska, perforace stran 

obálek, absolutní neprůhlednost, tloušťka 80 mikronů, + 50 mm znamená 

odtrhávají proužek

ks

13,06

64 Obálka bezpečnostní B5 (185 x 245 + 50) standard  

Bezpečnostní obálka B5 (185 x 245 + 50) standard - Plastová bezpečnostní 

obálka s předaplikovaným proužkem bezpečnostní pásky. Bezpečnostní 

prvky - individuální číslování obálek, bezpečnostní páska, perforace stran 

obálek, absolutní neprůhlednost, tloušťka 80 mikronů, + 50 mm znamená 

odtrhávají proužek

ks

11,76

65 Obálka C 5 samolepicí bílá 90 g  
Obálka samolepicí bílá formátu C5, rozměry 229 × 162 mm - pro A4 

přeloženou na polovinu
ks

0,70

66 Obálka C 6 samolepicí  80 g 
Obálka samolepicí bílá formátu C6, rozměry 162 × 114 mm - pro A4 

přeloženou na čtvrtiny
ks

0,39

67 Obálka - DL samolepicí/okénko 80 g
Obálka samolepicí bílá formátu DL s okénkem v pravo a samolepicí klopou, 

rozměry 220 × 110 mm - pro A4 přeloženou na třetiny
ks

0,55

68 Obálka - DL samolepicí  80 g 
Obálka samolepicí bílá formátu DL, rozměry 220 × 110 mm - pro A4 

přeloženou na třetiny
ks

0,52



69 Obálka/taška bublinková 115 x 215, 90 g
Obálka bublinková, vnitřní rozměr: 115 × 215 mm, vnější rozměr: 140 × 

225 mm. V balení 10 ks
bal/10

16,78

70 Obálka/taška bublinková 215 x 265, 90 g
Obálka bublinková, vnitřní rozměr: 215 x 265 mm, vnější rozměr: 240 × 275 

mm. V balení 10 ks
bal/10

2,76

71 Obálka/taška bublinková 265 x 360, 90 g
Obálka bublinková, vnitřní rozměr: 265 × 360 mm, vnější rozměr: 290 × 

370 mm. V balení 10 ks
bal/10

43,78

72 Odkladač kancelářský - zásuvka na papíry
Kancelářská zásuvka  -  odkladač pro formáty A 4. Zásuvný systém. 

Rozměry: 360 × 255 × 70 mm, 347 × 245 × 67 mm
ks

64,14

73 Ořezávátko s odpadní nádobkou Jednoduché plastové ořezávátko se zásobníkem, ruční ks
5,13

74 Papír xerografický - 80g/m
2
, A3 (500 listů) V balení 500 listů. Viz komentář níže **) bal/500

254,72

75 Papír xerografický -  80g/m
2
, A4 (2500 listů) V balení 2500 listů. Viz komentář níže  **) bal/2500

575,36

76 Páska lepicí 15 mm x 10 m  Transparentní, 15 mm x 10 m  ks
1,90

77 Páska lepicí - 19 mm × 33 m Transparentní, 19 mm x 33 m ks
4,57

78 Páska lepicí 50 mm x 66 m Transparentní, 50 mm x 66 m ks
18,44

79 Pero kuličkové - stopa 0,40 mm Pogumovaná úchopná část, kovový klip, ergonomický tvar ks
3,92

80 Pero kuličkové - stopa 0,70 mm Pogumovaná úchopná část ks
5,23

81 Pero kuličkové jednorázové - stopa 0,4 mm Velkoobsahová jednorázová modrá náplň ks
1,73

82 Pero kuličkové, jemný hrot - stopa 0,25 - 0,35 mm Pogumovaná úchopná část ks
3,87

83 Plánovací karta A5
Oboustranně tištěná pracovní plánovací mapa s komplexním přehledem 

svátků, významných dnů a jmen, 210 x 148 mm
ks

1,85

84 Podložka A4 s klipem - jednodeska PVC psací podložka s klipem. Formát A4 ks
20,90

85 Popisovač - stopa 0,1 mm 

Mikrofix s ergonomickou úchopovou částí. Dokumentní, světlostálý, vodě 

odolný inkoust. Vhodný k technickému kreslení, skicování. Délka stopy 500 

až 600 m, hrot 0,1 mm nebledne. Popisovač vyhovuje normě ISO 14145-2 a 

je schválen Ministerstvem vnitra ČR pro zápisy do matričních knih. Různé 

barvy

ks

19,05

86 Popisovač - stopa 0,3 mm Popisovač, šířka stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m. Různé barvy ks
8,16



87 Popisovač kuličkový - stopa 0,6 mm Roller, nevysychavý inkoust, vydrží až 14 dní otevřený. Různé barvy ks
13,86

88 Popisovač kuličkový gelový - stopa 0,5 mm ks
5,23

89 Popisovač kuličkový gelový - stopa 0,7 mm ks
10,72

90 Popisovač kuličkový mazací - stopa 0,35 mm
Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým koncem pera a 

okamžitě znovu psát na vymazané místo. Šíře stopy 0,35 mm. Různé barvy
ks

43,43

91 Popisovač permanentní - stopa 0,4 mm Permanentní barevný inkoust na lihové bázi. Šíře stopy 0,4 mm. ks
10,69

92 Popisovač permanentní - stopa 2 mm
Permanentní barevný inkoust. Otevřený vydrží až 21 dnů – nevyschne. Šíře 

stopy 2 mm
ks

12,07

93 Popisovač permanentní na CD/DVD/BD - stopa 1 mm
Speciální popisovač určený k popisování CD/DVD/BD. Permanentní inkoust 

na lihové bázi. Šíře stopy 1 mm
ks

11,27

94 Popisovač permanentní s klínovým hrotem, stopa 1 - 3 mm
Permanentní barevný inkoust na všechny druhy povrchů. Klínový hrot hrot, 

šíře stopy 1 - 3 mm
ks

13,45

95 Popisovač permanentní s klínovým hrotem, stopa 2 - 5 mm
Permanentní barevný inkoust na všechny druhy povrchů. Klínový hrot, šíře 

stopy 2 - 7 mm
ks

13,55

96 Popisovač permanentní s oblým hrotem, stopa 1 - 3 mm
Permanentní barevný inkoust na všechny druhy povrchů. Oblý hrot, šíře 

stopy 1 - 3 mm
ks

12,29

97 Popisovač s kulatým hrotem na bílé tabule - stopa 2,5 mm
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný. Kulatý hrot 5 mm, šíře stopy 

2,5 mm
ks

13,86

98 Popisovač s kulatým hrotem na tabule Flipchart - stopa 2,5 mm

Popisovač, barevný inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm. 

Speciálně určený na papír pro tabule Flipchart. Vysoká odolnost proti 

zasychání

ks

9,53

99 Pořadač 2-kroužkový 20 mm, prešpánový, A4
Silný prešpán, barevný 2-kroužkový pořadač, na 70 listů. Šíře hřbetu 20 mm. 

Formát A4
ks

31,35

100 Pořadač 4-kroužkový 20 mm, prešpánový, A4
Silný prešpán, barevný 4-kroužkový pořadač, na 70 listů. Šíře hřbetu 20 mm. 

Formát A4
ks

35,27

101 Pořadač archivní s pevnou kapsou, A4
Kartonový pořadač, vnitřní archivační nerozkladatelná kapsa pro uložení 

dokumentů bez zavěšení. Formát A4
ks

41,00

102
Pořadač pákový 50 mm, kartonový s prešpánovou úpravou, A4

Kartonový celobarevný pořadač. Prešpánová povrchová úprava, hřbetní 

otvor, uzavírací mechanismus (radozámek) kovové ochranné lišty, 

samolepicí hřbetní štítek. Šíře hřbetu 50 mm. Formát A4

ks

46,64



103
Pořadač pákový 75 mm, kartonový s prešpánovou úpravou, A4

Kartonový celobarevný pořadač. Prešpánová povrchová úprava, hřbetní 

otvor, uzavírací mechanismus (radozámek) kovové ochranné lišty, 

samolepicí hřbetní štítek. Šíře hřbetu 75 mm. Formát A4

ks

46,64

104 Pravítko plastové 20 cm Kvalitní plastové pravítko, tištěná odolná značení černou barvou ks
3,92

105 Pravítko plastové 30 cm Kvalitní plastové pravítko, tištěná odolná značení černou barvou ks
5,23

106 Propustky Blok, 100 listů bal/100
14,15

107 Proužek samolepicí - šipka 45 x 12 mm, 5 x 40 listů

Proužky samolepicí zářivě neonové, typ "Z", vhled šipky. Vhodné ke 

korekturám textu a jako záložky. Průhledná neonová popisovatelná fólie, 

která nepřekrývá text dokumentu

ks

15,68

108 Proužek samolepicí 45 x 12 mm, 5 x 40 listů

Proužky samolepicí zářivě neonové, typ „Z”. Vhodné ke korekturám textu a 

jako záložky. Průhledná neonová popisovatelná fólie, která nepřekrývá text 

dokumentu

ks

19,43

109 Pryž měkká
Maže černou i barevnou tuhu ze všech druhů papíru, pryž bez použití 

drsných částic, papír zůstane po gumování hladký a čistý
ks

2,58

110 Připínáček mapový Na korkové nástěnky s barevnou hlavičkou. V balení 100 ks bal/100
10,66

111 Rozešívač klešťový Klešťový rozešívač drátků do standardních sešívaček ks
11,76

112 Rozlišovač  papírový Papírový rozlišovač, 105 x 240 mm. V balení 100 ks bal/100
43,11

113 Rozlišovač plastový - číselný  (1-31)

Plastový rozlišovač 1-31, vyrobený z tuhého polypropylenu. Popisovatelný 

titulní list, multiperforace. Vhodný pro dokumenty A4 v zakládacích obalech 

- šíře 242 mm. V balení 10 ks

bal/10

56,22

114 Rychlovázací pérko
Pérko pro rychlé vázání děrovaných dokumentů, různé barvy.                   V 

balení 25 ks
bal/25

31,35

115 Rychlovazač plastový nezávěsný rychlovazač s přední stranou transparentní
Plastový nezávěsný rychlovazač s přední stranou transparentní, vazba 

drátkem. Formát A4
ks

2,88

116 Sada 4 ks - popisovač permanentní - stopa 0,5 - 1 mm Popisovač k použití na plasty, skla apod., 4 barvy bal/4
23,82

117 Sada 4 ks - popisovač s kulatým hrotem na bílé tabule - stopa 2,5 mm 
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný. Kulatý hrot 5 mm, šíře stopy 

2,5 mm. V balení 4 ks
bal/4

55,44



118 Sada 4 ks - popisovač s kulatým hrotem na tabule Flipchart - stopa 2,5 mm 

Popisovač, barevný inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm. 

Speciálně určený na papír pro tabule Flipchart. Vysoká odolnost proti 

zasychání. V balení 4 ks

bal/4

38,09

119 Sada 4 ks - zvýrazňovač s klínovým hrotem, stopa 1-4 mm 
Klínový hrot, šíře stopy 1 – 4 mm. Na všechny druhy papíru. Ploché tělo. V 

balení 4 ks 
bal/4

28,78

120 Sešit linkovaný, šitý A4 Školní sešit, linkovaný, šitý, nerecyklovaný, 40 listů. Formát A4 ks
17,97

121 Sešit linkovaný, šitý A5 Školní sešit, linkovaný, šitý, nerecyklovaný, 40 listů. Formát A5 ks
9,97

122 Sešívačka malá na 12 listů
Sešívačka malá na 12 listů. Hloubka vkládání papíru až 40 mm. Drátky 

No.10
ks

43,11

123 Sešívačka na 25 - 30 listů
Sešívačka na 25 - 30 listů. Hloubka vkládání papíru 50 - 60 mm. Drátky 

24/6, 26/6
ks

43,11

124 Sešívačka, 50 - 60 listů Kapacita 50 listů, ploché sešívání ks
274,31

125 Spisovka s drukem A4 
Plastové pouzdro pro ukládání dokumentů, A4 na šířku, rozměr 324 x 236 

mm
ks

5,62

126 Spisovka s drukem A5
Plastové pouzdro pro ukládání dokumentů, A5 na šířku, rozměr 220 x 180 

mm
ks

4,95

127 Spisovka s drukem A6
Plastové pouzdro pro ukládání dokumentů, A6 na výšku, rozměr 113 x 158 

mm
ks

4,23

128 Spisovka s drukem DL Plastové pouzdro pro ukládání dokumentů, rozměr 224 x 124 mm ks
6,53

129 Sponka kancelářská - 25 mm Spony aktové, pozinkované - 32 mm. bal
6,76

130 Sponka kancelářská - 28 mm Spony aktové, pozinkované - 32 mm. bal
6,94

131 Sponka kancelářská - 30 mm Spony aktové, pozinkované. bal
6,82

132 Sponka kancelářská - 32-33 mm Spony aktové, pozinkované - 32 mm. bal
6,82

133 Sponka kancelářská - 50 mm Spony aktové, pozinkované - 50 mm. bal
14,49

134 Sponka kancelářská - 75 mm Spony aktové, pozinkované - 75 mm. bal
18,07

135 Stojánek na tužky kovový drátěný velký Stojánek z kovu, na tužky, rozměr 80/90 - 100 mm ks
25,56



136 Stojánek na tužky 6dílný, kulatý Univerzální kancelářský stolní stojánek z plastu, 6dílný kulatý ks
31,35

137 Strojek korekční - 4,2 mm × 14 m
Strojek s vyměnitelnou opravnou páskou,korekční film je ihned suchý 4,2 

mm × 14 m 
ks

31,60

138 Taška B4, křížové dno 40 mm 
Taška obchodní samolepicí bílá, rozměru 250 × 353 mm, s křížovým dnem 

40 mm  - pro nepřeloženou A4
ks

6,31

139 Taška B4, textilní, křížové dno 40 mm
Taška vyztužená textilním vláknem, rozměru 250 × 353 mm, s křížovým 

dnem 40 mm a skládanými stranami, neroztržitelná - pro nepřeloženou A4 
ks

7,84

140 Tuhy do mikrotužky B 0,5 mm Náhradní tuhy do mikrotužky - B 0,5 mm. V balení 12 ks bal/12
6,42

141 Tuhy do mikrotužky B 0,7 mm Náhradní tuhy do mikrotužky - B 0,7 mm. V balení 12 ks bal/12
9,41

142 Tužka grafitová s pryží Dřevěná lakovaná tužka s pryží. Tvrdost B ks
2,17

143 Tyčinka lepicí 15 g
Obsahuje glycerín, lepí všechny druhy papíru a korek. Hladká aplikace, 

prvotřídní kvalita, nezanechává stopy, tyčinka nevysychá!
ks

11,65

144 Zásobník s papírem - 10 x 10 x 6 cm. Zásobník s papírem 500 listů, 10 x 10 x 6 cm - náplň bílá nelepená ks
45,72

145 Zvlhčovač prstů 20 ml Chemický (pasta) ks
31,42

146 Zvýrazňovač s klínovým hrotem, stopa 1-4 mm Klínový hrot, šíře stopy 1 – 4 mm. Na všechny druhy papíru. Ploché tělo ks
7,21

147 Zvýrazňovač s klínovým hrotem, stopa 2-5 mm Klínový hrot, šíře stopy 2 - 5 mm. Na všechny druhy papíru. Ploché tělo ks
13,86

148 Žádanka o přepravu A6 100 listů Obsahuje kolonku - Účel jízdy bal/100 20,30




